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DIMAL REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA DIMAL
KESHILLI BASHKIAK
Nr.206/ prot. Uré Vajgurore, mg 25 .01 .2024
VENDIM

Nr. 07 Daté 25.01.2024
“Pér subvencionimin e qirasé sé familjeve t& varféra dhe listén e familjeve pérfituese”,

Késhilli Bashkiak n& mbledhjen e tij t& datés 25 .01.2024, pasi shqyrtoi materialin e paragqitur

54 t& ligjit Nr.139/2015, date 17.12.2015 “per Veté’qeversisjen Vendore”, i ndryshuar, Neni 41,
Neni 42, Neni 43 & ligjit Nr.22/2018 “pg strehimin social”, t& thirrjes nga Ministria e

VENDOSI ;
Me 13 vota PRO, nga 13 Késhilltars prezenté:

1. T&é miratojé vlerén 30% pér bashkéfinancimin e projektit n& programin e strehimit pér
subvencionimin e qirasé s& familjeve t& varféra dhe listén e familjeve pérfituese.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ngarkohet Sekretari i Ké&shillit Bashkiak t& publikojé vendimin ng fagen zyrtare t& Késhillit
Bashkiak Dimal.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes, sipas pércaktimeve t& nenit 55 pika 6 t& Ligjit
139/2015 « Pér Vetéqeverisjen Vendore “, 1ndryshuar.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
AVDULLA SALILLARI
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Telefon 035536122468
e-mail:bashkia@bashkiadimal.gov.al

Adresa: Rruga Dimal
Lagjia “ 18 Tetori “ Ura vajgurore



Permbledhese e familjeve Venbanimi
U =
Hajrie Caushj re Vajgurore
Gazmira Banj Ure Vajgurore
_ il vy
Cartizan Mbrakull _
B_
Yili Calameny T
- : Ure Vajgurore
KlorentinaVeshj
Ure Vajgurore

Zarif Hajderaj
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